成都航空职业技术学院工会文件
校工发【2021】34号
关于举办教职工法律知识竞赛的通知
各分工会：
2021年是“十四五”规划开局之年，也是“八五”普法启动之年。为深入学习宣传习近平法治思想，弘扬法治精神，贯彻落实《关于运用四川省国家工作人员学法考法平台组织开展学法考法的通知》（川发委办发【2021】7号）及《关于开展2021年度秋季开学“法律进学校”活动的通知》（川教函【2021】355号）等文件精神，进一步增强教职工法治思维、法治观念、法治意识，提升教职工法治素养，建设法治校园，特举办成都航空职业技术学院教职工法律知识竞赛，现将有关事项通知如下。

一、大赛主题

提升法治素养  建设法治校园
二、大赛组织机构

成都航空职业技术学院工会委员会   党委行政办公室

三、参赛对象

成都航空职业技术学院全体教职工
五、比赛形式

【比赛平台】：
微信扫码

【比赛形式】：在线答题，通过手机微信扫码或复制链接进入答题。
【比赛题型】：竞赛由50道单选题、5道多选题、10道判断题组成
【比赛时间】：2021年11月17日——11月30日

    六、奖项设置

参与比赛并成绩达到85分(含85分)以上，均可获得校工会提供的奖品一份（价值50元左右）。

【温馨提示】：在比赛过程中遇到任何问题请联系我们：

办公室电话：028-88459365    吴秀英 18908060874
欢迎广大教职工踊跃参加比赛，预祝各位职工取得优异成绩！

附件：教职工法律知识竞赛题库

成都航空职业技术学院工会委员会
成都航空职业技术学院党委行政办公室
2021年11月17日
主题词：法律知识  竞赛  通知

抄送：各单位  各党总支部

成都航院工会委员会办公室                      2021年11月17日
PAGE
1